

RECEBEMOS DE PATOCAR PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 11.809,40 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.001.733
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PATOCAR PECAS E SERVICOS MECANICOS LTDA

RUA PAPA JOAO XXIII, 1164 SALA 01
SAO CRISTOVAO - 85501-240
PATO BRANCO - PR Fone/Fax: 4626040212

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.733
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0932 2974 0100 0141 5500 1000 0017 3310 0269 8767

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida terc subst tribut

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240264084288 - 02/09/2024 11:29:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9095235163

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

32.297.401/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

02/09/2024

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/09/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:29:53

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 17/09/2024
Valor R\$ 11.809,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.809,40 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.798,80 | 0,00 | 11.809,40 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--|----------|-------|------|----|--------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 017198 | BOMBA Retido na compra: BASE ICMS ST=238,65 pSt=19,50 VALOR ICMS ST=31,77 | 84133090 | 0/60 | 5405 | UN | 1,0000 | 1.601,6500 | 1.601,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 046025 | BUCHA Retido na compra: BASE ICMS ST=13,06 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,66 | 83023000 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 608,6650 | 1.217,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 045845 | BUCHA Retido na compra: BASE ICMS ST=0,80 pSt=19,00 VALOR ICMS ST=0,15 | 40169990 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 519,1250 | 1.038,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 045757 | JG REPARO MANGA DE EIXO Retido na compra: BASE ICMS ST=41,19 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=6,63 | 40093100 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 1.945,8900 | 3.891,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 043268 | PINO DO PISTAO Retido na compra: BASE ICMS ST=296,52 pSt=19,00 VALOR ICMS ST=0,00 | 73181500 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 148,2600 | 296,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 004828 | MANGUEIRA Retido na compra: BASE ICMS ST=70,42 pSt=12,00 VALOR ICMS ST=8,45 | 40092110 | 0/60 | 5405 | MT | 1,0000 | 190,2100 | 190,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 041408 | REPARO PISTAO CACAMBA Retido na compra: BASE ICMS ST=37,10 pSt=19,50 VALOR ICMS ST=4,94 | 87088000 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 603,2250 | 1.206,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 046731 | TRAVESSA MANCAL CACAMBA Retido na compra: BASE ICMS ST=240,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=43,20 | 72162100 | 0/60 | 5405 | UN | 2,0000 | 1.183,6050 | 2.367,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
SUBS TRIB CFE. CONV ICMS 41/08
SUBSTITUICAO TRIBUTARIA RETIDA ANTERIORMENTE
BASE CALCULO: 937,74 VALOR IMPOSTO: 95,80
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP/ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
VW 26.220 PLACA ATG8425
Pagamento: A PRAZO 15
Vendedor: 0000181 MARQUES ANDREI RODRIGUES
Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 2.798,80

RESERVADO AO FISCO